АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NэJ'4-гъJ//, D"L./-DJб
ЕВПАТОРИЯ

о внесении изменений в устав муниципального бюдrкетного
учреждения <<Порядою>

В СООТВеТС']'ВИи с ч.6 ст, 52 ГрахсдаFIского кодекса Российской Федерации, ст.ст, 16,17,
37 Федерального зако}Iа от 06.10.2003 N9 13 1 -ФЗ коб общих принципах организации местIIого
самоуправления в Российсrtой Федерации), Федеральным законом от 08.05.2010 N98З-ФЗ (о
внесении изменений в отдельныо законодатольные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) уrрехtдений>,
ФедеральНым законом от 12.01 ,1996м7_ФЗ ко некоммерческих организациях)), ст.31 Закона
Республики Крым оТ 21,08.2014 Nb 54-зрК (об основах местного самоуправления в
РеспублиКе Крым>, Уставом муниципального образования городсttой округ- Евпатория
республики Крым, в целях реализации вопросов местного .пuче"й" в сфере благоустройсъва
и содержания автомобильltыхдорог, администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Внести изменения в устав муIJиципального бюджетного учреждения кПорядок),
утверх<денный постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от
24,0],2024 Ns 2 1 00-п. ПрилагаIотся,

2, [иректорумуниципального бюдлtетного r{реждения кпорядок) осуществить
необходимые мероприятия по государственной регистрации г{редительньж документов в
порядке, устаIIовленном действующим законодательством.

3. Настоящее постаI]овление вступает в силу со дня его подписания и поллежит
размещениIо на официальном портаЛе Правительства Республики Крым - http://rk.gov.l.u в
разделе: <МунициПаJ]ьные образования), подраздел - <Евпатори"о, а,unrrra nu о6rцЙu.rо11a
сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики Itрым - http://my-
еVр.rLI в разделе кЩоlсумеНты), подразлел <ЩокумеI]ты администрации) в информац"опr1о -
теJIекоммуникациоIIной сети общего поjiьзования,

4. Itон,гро.lIь за испоЛнениеМ настоящеГо постановления возло}Itить на заместителrI гJIавы
администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент городского
хозяйства администрации города Евпатории Республики Крым.

Гл ава админи стр ащии города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

администрации

NsJ;3- /L-

измЕнЕншt в устАв
муниципального бюджетного учреждения

<Порядок>

Республика Крым
г. Евпатория

2025 г.

администрации

ttg оU,3_-ь

Изменения в устав
муниципальнOг0 бюджетног0 учреждения кIIорядOк)

утверяценный постановлением администрации города Евпатории
Республики Крым от 24.0'1.2024 ЛЬ 2100-п

1. Излоlки,rь п. 2,2, в сJIедующей редаrtции:
<2,2. I-\еlrями деятельности, для которых создано учреждение, являются:

- благоУстройство, озеленение территории муниципаJIьного образования городской округ
Евпатория Республики Крым. Содерх<ание объектов зеленого хозяйства территории
МУНиципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, Работы по уходу
за зелеными насаждениями;
- ПОДДерЖание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории, обустройство
Мест массового отдыха населения в объемах, определяемых учредитолем в соответствии с
муниципаJIьным заданием;
- СОДержаНие и текущий ремонт малых архитектурных форм (памятники, скульптуры,
скамейки, урны, фонтаны);
- Обеспечение благоприятньIх условий для массового отдыха }кителей муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым;
- Дорохtная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах
МУНИЦИПаЛЬного образования городскоЙ округ Евпатория Республики Крым и обеспечение
безопасности дорожного движения на них);

2. Исключить пункты 2.З,6, 2.3,7, 2,З.8 и 2.З,12;
3, !ополнить пункт 2,3,1, подпункто м 2,З.1, 1 3. следующего содержания:
к2.З. 1. 13, Производство асфальтобетонной смеси),

W-%